
「お客様マイページ」リニューアルのお知らせ 

平素は奈良電力株式会社をご愛顧頂き、誠に有難うございます。       

現在、弊社ホームページよりご利用頂いております「お客様マイページ」に

つきまして２０２３年１０月１６日よりシステム変更に伴うリニューアルをさせ

て頂きます。これに伴い「お客様マイページ」へログインして頂く、ログイン 

ＩＤ及びパスワードが変更になります。新しいログインＩＤ及びパスワードに

つきましてはハガキにて順次ご案内させて頂いております。お手元に届き

ましたら新しいログインＩＤとパスワードでログインして頂き、１０月分請求

からのご請求書をご確認頂けます。また、前日までのご使用状況もご確

認頂けるようになりましたので日々のご使用量をご確認頂き、節電対策等

にご活用頂ければと存じます。また、今回のシステム変更に伴い「お客様

番号」も変更させて頂いております。新しいお客様番号につきましてもハガ

キに記載させて頂いておりますので合わせてご確認をお願い致します。 

今後とも奈良電力株式会社をよろしくお願い申し上げます。 

 


